
江西世伟工程咨询有限公司关于抚州市现代农业科技园一期项

目（招标编号：JXSW-F-2018-G013）公开招标公告 

江西世伟工程咨询有限公司受抚州市农业发展投资有限公司委托，对其所需抚州

市现代农业科技园一期项目进行公开招标采购，欢迎符合资格条件的供应商投标。 

一、 招标编号：JXSW-F-2018-G013 

二、 采购项目内容： 

项目名称 数量 工期 
质量

要求 
招标范围 

预算金额

（元） 

江西省省级重点建设现代农

业示范园项目 
1 项 

75 日历天 合格 

施工图纸所含内

容（详见招标文

件工程量清单） 

48773346 抚州市农科所（市直）农村

一二三产业融合项目 
1 项 

抚州市现代农业科技园项目 1 项 

三、 投标人的资格条件：  

1、符合政府采购法第二十二条：  

1）具有独立承担民事责任的能力且具备相应经营范围；【三证合一营业执照副本原

件；法定代表人身份证或法人授权委托书及被授权人身份证原件】 

2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；【提供 2017 年度经会计事务所审

计的财务报告原件】 

3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；【提供具有履行合同所必需的设备

和专业技术能力的承诺函原件（投标人自行承诺）】 

4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；【提供 2018 年 1月至今连续六个

月的纳税凭证原件、提供 2018 年 1 月至今连续六个月的拟派本项目人员（项目经

理、八大员）缴纳社会保险的凭证原件】 

5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；【无重大违法记

录的承诺函原件】 

6）法律、行政法规规定的其他条件。 

2、开标时投标人必须提供投标公司信用证明（操作步骤：登录“信用中国

http://www.creditchina.gov.cn/”首页，在“信用信息”一栏中输入公司全称搜

索，然后将全部搜索结果截屏打印并加盖公章。）【提供信用证明（截图打印加盖投

标人公章）】 。 

3、采购人根据采购项目的特殊要求规定的特定条件： 

1）投标人须具有钢结构工程专业承包贰级及以上资质；（原件） 



2）具有住房和城乡建设行政主管部门核发的有效的安全生产许可证（原件）； 

3）拟派项目经理应具备二级以上注册建造师（含二级）（专业：建筑工程）注册

证书和 B类安全考核证（省外进赣人员提供备案登记截图）；（提供证书原件） 

4）拟派八大员（施工员、安全员、质量员、材料员、标准员、机械员、劳务员、

资料员）须具备年检合格的岗位证书（省外进赣人员提供备案登记截图）；（提供证

书原件） 

5）投标人如是外地企业，应当提供外省进赣企业进赣投标备案通知原件。 

4、本项目不接受联合体投标。 

注：报名及开标时需提供以上资料复印件加盖公章及原件核查，同时制作在投标

文件中，如未提供视为无效投标。 

四、报名及投标文件获取方式：有意向的供应商可从 2018 年 9 月 6 日至 9 月 12 日

上午：09:00-11:30、下午 14:30-17：00 时（北京时间），到江西世伟工程咨询有限

公司报名和购买文件，每份文件 300 元/份。售后不退（逾期将无法购买招标文件）。 

五、投标文件递交截止时间： 2018年 9 月 26 日 9:30 时（北京时间）。 

六、投标文件递交地点：江西世伟工程咨询有限公司 

七、已购买投标文件并缴纳了保证金的供应商，如果有特殊情况不能参加此次投标，

应在提交响应文件的截止时间贰日前以书面形式通知采购代理机构放弃此次投标。若

该项目因不足三家而导致重新采购，未予书面通知的单位将被取消该项目投标的资格。 

代理机构：江西世伟工程咨询有限公司 

联 系 人：小舒 

联系电话：18279455245 

公司地址：抚州市玉茗大道南湖路中医学院斜对面（佛教协会里面） 

采购单位：抚州市农业发展投资有限公司 

联 系 人：廖先生 

联系电话：0794-8269905 

采购人地址：抚州市城市规划展览馆 13 楼 

 


